ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2019 г. N 327

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ТЕХНИЧЕСКИ СЛОЖНЫХ ТОВАРОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 12 перечня технически сложных товаров, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября

2011 г. N 924 "Об утверждении перечня технически сложных товаров"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 46, ст.

6539; 2016, N 23, ст. 3319; N 39, ст. 5651), изложить в следующей

редакции:

"12. Холодильники, морозильники, комбинированные холодильники-

морозильники, посудомоечные, автоматические стиральные,

сушильные и стирально-сушильные машины, кофемашины, кухонные

комбайны, электрические и комбинированные газоэлектрические

плиты, электрические и комбинированные газоэлектрические

варочные панели, электрические и комбинированные

газоэлектрические духовые шкафы, встраиваемые микроволновые

печи, роботы-пылесосы, кондиционеры, электрические

водонагреватели".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ